三井化学東セロ株式会社
〒101-8485

東京都千代田区神田美土代町 7

住友不動産神田ビル

Tel: 03-6895-9300 Fax: 03-6895-5900

URL: https://mc-tohcello.co.jp

2024 年 3 月 15 日

各位

三井化学東セロ株式会社

当社グループの名を騙った偽サイトが存在していますのでご注意ください

当社および当社グループ会社の社名・ロゴマークなどを引用した偽サイト

の存在が確認されています。

これらのサイトは、当社および当社グループ会社とは一切関係の無いサイ

トですので、カード決済や振り込み、会員登録などは行わないよう、くれぐれ

もご注意頂きますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

総務人事部 総務グループ

TEL:03-6895-9300

tel:03-6895-9300